
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Пенза

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства и 
дорожного хозяйства Пензенской области от 20.01.2023 № 19-3

Руководствуясь Положением о Министерстве строительства и дорожного 

хозяйства Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства 

Пензенской области от 15.02.2022 № 103-пП (с последующими изменениями),

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства и 

дорожного хозяйства Пензенской области от 20.01.2023 №19-3 «О внедрении и 

обеспечении функционирования программного комплекса по управлению 

портфелем инвестиционно-строительных проектов региона по формированию 

информационных моделей объектов капитального строительства».

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте 

Министерства строительства и дорожного хозяйства Пензенской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Министра - начальника управления строительства.

Министр А.Г. Гришаев

http://www.pravo.gov.ru

